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عراقچی: اصرار غرب بر خواستههای غیرمنطقی عامل بنبست در فرآیندهای دیپلماتیک
است

وزیر خارجه ایران عملکرد سه کشور اروپایی و آمریکا در اصرار بر خواستههای زیادهخواهانه و غیرمنطقی را عامل اصلی

بنبست در فرآیندهای دیپلماتیک توصیف کرد.

وزیر خارجه ایران عملکرد سه کشور اروپایی و آمریکا در اصرار بر خواسته های زیاده خواهانه و غیرمنطقی را عامل اصلی بن بست
در فرآیندهای دیپلماتیک توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، صبح امروز یکشنبه در نشستی با حضور سفرا
و روسای نمایندگی های دیپلماتیک خارجی و سازمان های بین المللی مقیم، مواضع جمهوری اسلامی ایران راجع به موضوعات

سیاست خارجی به ویژه موضوع هسته ای را تبیین کرد.
وزیر امور خارجه ایران با بیان تاریخچه ای از تحولات مربوط به موضوع هسته ای ایران و رویکرد مسئولانه و مبتنی بر حسن نیت
ایران طی دو دهه گذشته که منجر به شکل گیری برجام در سال ۲۰۱۵ شد، اقدام آمریکا در سال ۲۰۱۸ در خروج غیرقانونی و بی
دلیل از برجام را باعث و مسبب وضعیت فعلی دانست و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران حتی یک سال بعد از خروج آمریکا به
ایفای تعهدات خود ادامه داد، اما بعد از اینکه طرف های اروپایی برجام نیز در ایفای تعهدات خود طفره رفته و اقدام به تبعیت از
تحریم های آمریکا کردند، جمهوری اسلامی ایران به ناچار مجموعه تدابیر ترمیمی را طبق بند ۳۶ برجام اتخاذ کرد و اجرای تعهدات

برجامی خود را در یک روند تدریجی و بازگشت پذیر متوقف نمود.
با آمریکا و حمله رژیم ایران به مذاکرات غیرمستقیم  با اشاره به تحولات چند ماه اخیر متعاقب ورود  ایران  وزیر امور خارجه 
صهیونیستی و آمریکا به کشورمان در حین مذاکرات دیپلماتیک، این اقدام را خیانتی آشکار به دیپلماسی و تعرض بی سابقه به
رژیم منع اشاعه و اصول و اهداف منشور ملل متحد توصیف کرد و خاطرنشان ساخت که جمهوری اسلامی ایران در برابر هجمه
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی خود، شجاعانه ایستادگی نمود و نشان داد که ملت ایران

در عین پایبندی به دیپلماسی و گفت وگو، در مقابله با زیاده خواهی و تعرض بیگانه با تمام قوا از خود دفاع می کند.
نشست وزیر امور خارجه با سفرا و روسای نمایندگی خارجی مقیم تهران

اسنپ بک، وجاهت قانونی، منطقی و اخلاقی ندارد
اروپایی در سوء استفاده از سازوکار حل اختلاف برجام برای عراقچی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدام سه کشور 
اقدام گفت:  و  پرداخت  ایران  ای  موضوع هسته  به  راجع  ملل  امنیت سازمان  لغو شده شورای  قطعنامه های  بازگرداندن 
غیرمسئولانه و غیرقانونی آلمان، فرانسه و انگلیس در سوءاستفاده از سازوکار حل اختلاف برجام جهت بازگرداندن قطعنامه های

لغو شده شورای امنیت به هیچ عنوان وجاهت قانونی، منطقی و اخلاقی ندارد و از نظر ما کاملا مردود است.
وی افزود: این واقعیت که ۶ کشور عضو شورای امنیت، به شمول دو عضو دائم یعنی چین و روسیه مخالف اقدام سه کشور
اروپایی هستند، نشان می دهد که در سطح شورای امنیت نیز اختلاف نظر جدی در این خصوص وجود دارد و اساسا سه کشور
اروپایی به دلیل نقض های عمده تعهدات برجامی خود، به ویژه از سال ۲۰۱۸ به این سو و متعاقبا به دلیل حمایت از تجاوز رژیم
صهیونیستی و آمریکا علیه تاسیسات هسته ای صلح آمیز ایران، به هیچ عنوان صلاحیت توسل به سازوکارهای حل اختلاف برجام
و طرح ادعا علیه ایران را ندارند. بر همین اساس جمهوری اسلامی ایران از دبیرخانه سازمان ملل متحد و همه کشورها انتظار دارد
منطبق با مفاد قطعنامه ۲۲۳۱، همه محدودیت های مندرج در این قطعنامه را در تاریخ ۱۸ اکتبر (۲۶ مهرماه) خاتمه یافته تلقی

کنند.
نشست وزیر امور خارجه با سفرا و روسای نمایندگی خارجی مقیم تهران

ایران قاطعانه با هر شرارتی در آینده برخورد خواهد کرد
عراقچی با تاکید بر رویکرد مسئولانه ایران در استفاده از ابزار دیپلماسی برای پیگیری منافع ملی خود و صیانت از صلح و امنیت
منطقه ای، عملکرد سه کشور اروپایی و آمریکا در اصرار بر خواسته های زیاده خواهانه و غیرمنطقی را عامل اصلی بن بست در
فرآیندهای دیپلماتیک دانست و تصریح نمود که جمهوری اسلامی ایران مصمم به صیانت از حقوق و منافع ملی مردم ایران در بهره

گیری از انرژی هسته ای صلح آمیز و نیز رفع تحریم های ظالمانه می باشد.
وزیر امور خارجه در پایان با هشدار نسبت به آثار و پیامدهای خطرناک عدم مهار قانون شکنی ها و جنگ افروزی های رژیم
صهیونیستی برای صلح و امنیت جهانی، تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران با استفاده از تجارب گران سنگ پیشین خود در

دفاع قهرمانانه از عزت، استقلال و امنیت ملی خود، قاطعانه با هر شرارتی در آینده برخورد خواهد کرد.
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